
COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVÌNCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.
Reg.Comando

DETERMINAZIONE DI
LIQUIDAZIONE DI SPESA

(art.33 Regolamento-Comunale di Contabilità)

del 11012015
Reg.Generale

Liquidazione integrazione oraria personale
P.M. - Perìodo 01/06/2014 - 31/12/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirìgente di P.M.

Richiamata la propria precedente determina n. 107/Reg. Comando del 10/12/2014 e n.
1062/Reg. Gen. del 22/12/2014 con la quale si sono impegnate le somme per l'attività integrativa
del personale di P.M. e A.T. nell'anno di riferimento 2014;

Vista la determina di liquidazione n. 01/Reg. Comando del 12/01/2015 e n. 63/Reg. Gen. del
13/02/2015 con la quale sono state liquidate le somme al personale avente diritto, sull'attività
integrativa al normale orario di lavoro decorrente dal 01/01/2014 al 20/04/2014;

Ritenuto che per esigenze di implementazione dell'orario contrattuale del personale P.M. in atto
a tempo determinato part-time si è autorizzato l'attività integrativa per detti dipendenti dal
01/06/2014 al 31/12/2014;

Visto l'allegato prospetto liquidativo "A" inerente l'attività integrativa del personale di questo
Comando autorizzato per come da ordini di servizio settimanali emanati e dai relativi cartellini
mensili rilasciati dall'Ufficio Personale dell'Ente, avente totale complessivo di €5.651,86
comprensivo di oo.rr.;

Considerato che per tale attività sono state impegnare le somme con determina dirigenziale n.
107 Reg. Comando del 10/12/2014 e n. 1062 Reg. Gen. del 22/12/2014, e che con le economie
determinate dalla precedente liquidazione, sopra richiamata, la spesa può trovare la copertura
finanziaria per come di seguito indicato:

Capitolo

1264/0

1264/1

1264/2

1264/3

Denominazione

Integrazione oraria personale PM e AT

Ritenuta CPDEL

Ritenuta INADEL „

Ritenuta IRAP a carico Ente

Impegno

n. 726 del 16/12/2014

n. 727 del 16/12/2014

n. 728 del 16/12/2014

n. 729 del 16/12/2014

Visto il testo coordinato delle leggi regionali relative all'Ordinamento degli EE.LL. pubblicato sul
S.O. della GURS del 09/05/2008, n.20;

Visto lo Statuto Comunale adottato con delibera di C.S. n.10 del 18/01/2005 e succ. modif. con
delibera di C.C. n.48 del 04/07/2007;

Visto il vigente ceni;

Vista la deliberazione di C.C. n. 36 del 11/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Bilancio dì Previsione
2014 - Bilancio di Prev. Pluriennale 2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica":



Vista la deliberazione di G.C. n. 107 del 12/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione anno 2014":
Viste le delibere di G. C. n. 116 del 30/09/2014 e di C.C. n. 42 del 29/09/2014;
Vista la delibera di C.C. n. 58 del 28/11/2014;
Preso atto che sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 115 del 20 maggio 2015 è stato
pubblicato il decreto del Ministero dell'Interno del 13/05/2015, recante "Ulteriore differimento al 30
luglio 2015 del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2015 degli enti locali"',
Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di
cui all'art.55-della legge n. 142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del
presente provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti-ad: ogni effetto;,. . ,.>..
Vist"ala:determinazibnesindàcà.Ìeh^Òó"deÌd5/ÒÌ7Ì014; - : : ; - \
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A

di liquidare la somma complessiva di €5.651,86 comprensiva di oo.rr. al personale avente diritto
sulla base dell' allegato prospetto "A", quale attività integrativa al normale orario di lavoro del
personale P.M., in atto a tempo determinato part-time , decorrente dal 01/06/2014 al 31/12/2014
secondo gli importi indicati, imputando la passività relativa ai residui dei sottoelencati capitoli ed
impegni di spesa:

Capitolo

1264/0

1264/1

1264/2

1264/3

Denominazione

Integrazione oraria personale PM e AT

Ritenuta CPDEL

Ritenuta INADEL

Ritenuta IRAP a carico Ente

Impegno

n. 726 del 16/12/2014

n. 727 del 16/12/2014

n. 728 del 16/1 2/201 4

n. 729 del 16/12/2014

Dare immediata esecuzione al procedimento con la presente disposto.

Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la pre
all'Albo Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaamministrativa.it.

Il Dirig
(Comm. R

ntéj
be

nte verrà pubblicata

'.M.
Cono)

IL SETTORE FINANZE
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

DATA e Capo



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

*Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 23-07-2015

Responsabile: COMA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1264 Ari.O a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (1030101) PERSONALE

Denominato INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE P.M. ED A.T.

Stanziamento Assestato: 8.897,55 Impegnato: 8.897,55 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
23-07-2015

IMPEGNO

726 del 16-12-2014

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM. ED A.T.

Prow.Dirig.
n. 107 del 10-1 2-201 4

Immed. Eseguibile/Esecutiva

8.897,55

354,80

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

827 del 23-07-201 5

INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE
PM. ED A.T.

Prow.Dirig.
n. 45 del 10-07-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

348,17

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
23-07-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità conlabile Parere sulla re olarità tecnica
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla "Accertata la regolarità' Texhica dell"ATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziarie, si esprime di competenza.si esprime'pARERE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE (Art.49) / (Art. 49). /

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) ( IL RESPONSAB DEL SERVIZIO)



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

'Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 23-07-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1264 Art.O a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (1030101) PERSONALE

Denominato INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE PM. ED A.T.

Stanziamento Assestato: 8.897,55 Impegnato: 8.897,55 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
23-07-2015

IMPEGNO

726 del 16-12-2014

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM. ED A.T.

Provv.Dirig.
n. 107 del 10-12-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

8.897,55

354,80

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

823 del 23-07-201 5

INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE
PM. ED A.T.

Prow.Dirig.
n. 45 del 10-07-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

4.037,04

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
23-07-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile/la Disponibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49/f

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità' Te
di competenza.si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILI

ca delPATTO, per quanto

EL SERVIZIO)



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

*Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 23-07-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1264 Art.1 a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (1030101) PERSONALE

Denominato RITEUTA CPDEL SU INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE P.M. ED A.T.

Stanziamento Assestato: 2.110,60 Impegnato: 2.110,60 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
23-07-2015

IMPEGNO

727 del 16-12-2014

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM. ED A.T.

Provv.Dirig.
n. 107 del 10-12-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

2.110,60

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

826 del 23-07-201 5

INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE
PM. ED A.T.

Provv.Dirig.
n. 45 del 10-07-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

583,60

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
23-07-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità con
"Accertata la regolarità Contabile, la Dis lonibilità sulla "Accertata la regolarità' Técijiiea deirATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziar fa, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

bile Parere sulla reoplarità tecnica

FINANZIARIO)

di competenza,si esprimp P^fRERE FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095) 7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

*Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 23-07-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ari 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1264 Art.2 a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (1030101) PERSONALE

Denominato RITENUTA INADEL SU INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE PM. ED A.T

Stanziamento Assestato: 263,05 Impegnato: 263,05 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
23-07-2015

IMPEGNO

728 del 16-12-2014

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM. ED A.T.

Prow.Dirig.
n. 107 del 10-1 2-201 4

Itnmed. Eseguibile/Esecutiva

263,05

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

825 de! 23-07-201 5

INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE
PM. ED A.T.

Prow.Dirig.
n. 45 del 10-07-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

78,05

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
23-07-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla "Accertata la regolarita>Tecnica dell'ATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime di competenza.si esprjmeìPARERE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE (Art.49) / (Art. 49).

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZld FINANZIARIO)
/ *

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

^Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 23-07-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1264 Art.3 a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (1030107) IMPOSTE E TASSE

Denominato RITENUTE IRAP A CARICO ENTE SU INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE P.M.E A.T.

Stanziamento Assestato: 1.150,00 Impegnato: 1.150,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
23-07-2015

IMPEGNO

729 del 16-12-2014

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM. ED A.T.

Provv.Dirig.
n. 107 del 10-12-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.150,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

824 del 23-07-201 5

INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE
PM. ED A.T.

Provv.Dirig.
n. 45 dell 0-07-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

605,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
23-07-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contàbile Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla "Accertata la regolarità' Tecnjea dell'ATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime di competenza,si esprime P^R ERE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE (Art.49) I (Art. 49).

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) ( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)


